Said Nuri AKGÜNDÜZ

Hanefî mezhebine ait dört temel muteber eserden (mütûn-i erbaa) biri sayılan

Mecdüddin Abdullah b. Mahmud el-Mevsılî’nin (ö. 683/1284) el-Muhtâr’ı oldukça

yaygın bir şöhrete sahip olup, telif edildiği günden bugüne Hanefî mezhebinin tedrisi

için en sık kullanılan kitaplardan biri olmuştur. Bu özelliği günümüzde dahi sürmekte

olan bu muhtasar metnin en meşhur şerhi ise yine musannif tarafından kaleme